ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №704

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2021 года	A.	№	2	
(成計)	С.Тором			-
	(место составления)	_		

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

репределений комиссии

Тельный расток

Участок

Участок

Участок

Участковой

избератураной комиссии

Caff in

К.К.Сафронова

Г.А.Сафронова

УТВЕРЖДЕН

Решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 704 от " 6—" сентября 2021 года № 2—

ГРАФИК РАБОТЫ

членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 704

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва за сентябрь 2021 года

	Отработано часов, время начала и окончания работы												
Число месяца	Сафронова Капиталина Колодовна	Сешенова Вкатерина Гетровна	Сафронова Генриетта Алексеевна										
11	2	3	4		3.6	7	1 8	2.2	2 40	· . 41	4.125_	. 13	9
6.0	8	4 - 4 3 - 1	, 8 .	forter n	13	The world	1	1			38 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
7	4	0	4						To all				
8	4	4	0	THE PARTY									
9	4	0	4				1.54						
10	4	4	0										
11C	4	0	4	112									
12B	4 (4)	4	0										
13	4	0	4			III.							
14	到24	4	0	小人			影為好						
15	4	0	4										
16	4	4	0			111				1.12			
17	14	0	14			以語句							
18C	14	14	-0					Party I					

1 62

19B	17,5	17,5	17,5	
20	2			
Отра-ботано часов, всего	95,5	59,5	59,5	
Подпись члена комиссии об ознакомлении	Cafe	Leeve Molo	esse	

war not the second and a second and a second and the second and th

Секретарь избирательной комиссии

« <u>6</u> » сентября 2021 г.

(полпись)

	Sales I
0 0 0 0 0 0 0	0

_____Сафронова Г.А. (расшифровка подписи)